
1

PRÉFET DU JURA

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°39-2017-02-001

PUBLIÉ LE  3 FÉVRIER 2017



Sommaire

ARS Bourgogne Franche-Comté
39-2017-01-23-007 - Décision n° DOS/ASPU/016/2017 portant autorisation de la

pharmacie à usage intérieur du site de Salins-les-Bains du centre hospitalier intercommunal

du Pays du Revermont sise rue des Barres à Salins-les-Bains (Jura) (2 pages) Page 4

39-2017-01-23-008 - Décision n° DOS/ASPU/017/2017 portant autorisation de la

pharmacie à usage intérieur du site d’Arbois du centre hospitalier intercommunal du Pays

du Revermont sise 23 rue de l’hôpital à Arbois (Jura)  (2 pages) Page 7

39-2017-01-23-009 - Décision n° DOS/ASPU/018/2017 portant autorisation de la

pharmacie à usage intérieur du site de Poligny du centre hospitalier intercommunal du Pays

du Revermont sise avenue Foch à Poligny (Jura)  (2 pages) Page 10

DDCSPP 39
39-2017-01-23-006 - agrement modif CADA 203pl (2 pages) Page 13

DDFIP 39
39-2017-01-24-005 - del.S_SIP_Pol (4 pages) Page 16

DDT 39
39-2017-01-31-001 - Arrêté modifiant l'arrêté n° 2016-07-01-10 du 1er juillet 2016 relatif

à l’ouverture et à la clôture de la chasse pour la campagne 2016-2017 dans le département

du Jura (2 pages) Page 21

39-2017-02-01-001 - Arrêté n° DDT MDSER ER 2017.02.01.05 portant abrogation de

l'autorisation d'exploitation d'un établissement d'enseignement de la conduite des véhicules

à moteur et de la sécurité routière de M. Gilles BULLY situé 8 rue de Strasbourg à

MOUCHARD. (1 page) Page 24

39-2017-01-27-005 - Arrêté ordonnant l'organisation de battues administratives aux

sangliers sur le territoire de la Réserve Naturelle Nationale "Ile du Girard" et des

communes de GEVRY, MOLAY, PARCEY, RAHON (2 pages) Page 26

39-2017-01-27-006 - Arrêté portant abrogation de l'autorisation d'enseigner de madame

L'EXCELLENT Natacha (1 page) Page 29

39-2017-01-30-001 - Arrêté portant agrément de la SARL David Assainissement pour la

réalisation des vidanges des installations d'assainissement non collectif (4 pages) Page 31

DREAL Bourgogne Franche-Comté
39-2017-01-27-008 - Arrêté portant dérogation à l'interdiction de capturer des spécimens

d'espèces animales protégées dans le cadre d'un suivi scientifique sur le site Natura 2000

"Bresse Jurassienne" (8 pages) Page 36

39-2017-01-27-009 - Arrêté portant dérogation à l'interdiction de capturer des spécimens

d'espèces animales protégées dans le cadre d'un suivi scientifique sur le site Natura 2000

"Petite Montagne du Jura" (8 pages) Page 45

Préfecture du Jura
39-2017-01-30-002 - A-20170130-Agrément ASPFT (1 page) Page 54

2



39-2017-01-31-002 - arrêté portant démission d'office de Mme Charline BARBIER de son

mandat de conseillère municipale de la commune de MOISSEY (2 pages) Page 56

39-2017-01-31-003 - Arrêté préfectoral portant démission d'office de Mme Christine

CANEL de son mandat de conseillère municipale de la commune de MOISSEY (2 pages) Page 59

39-2017-01-27-004 - Arretebarrièresdégeljanvier2017 (4 pages) Page 62

39-2017-02-01-002 - Communauté de communes du Val d'Amour : déclaration d'utilité

publique de la dérivation des eaux pour la consommation humaine à partir du puits de

captage de Mont sous Vaudrey situé sur la commune de Mont sous Vaudrey et la création

des périmètres de protection immédiat et rapproché autour de ces ouvrages de captage et

l'institution des servitudes associées pour assurer la protection de ces ouvrages et la qualité

de l'eau (21 pages) Page 67

39-2017-02-01-004 - Commune de Plumont : autorisation de traiter et de distribuer au

public de l'eau destinée à la consommation humaine (3 pages) Page 89

39-2017-02-01-003 - Commune de Rans : déclaration d'utilité publique de la dérivation des

eaux pour la consommation humaine à partir du captage de la source des Neuf Fontaines

situé sur la commune de Fraisans et la création des périmètres de protection immédiate et

rapprochée autour de ces ouvrages de captage et l'institution des servitudes associées pour

assurer la protection de ces ouvrages et la qualité de l'eau (24 pages) Page 93

SP SAINT CLAUDE
39-2017-01-27-007 - arrêté autorisation course de ski de fond MARATHON DES

NEIGES (10 pages) Page 118

3



ARS Bourgogne Franche-Comté

39-2017-01-23-007

Décision n° DOS/ASPU/016/2017 portant autorisation de

la pharmacie à usage intérieur du site de Salins-les-Bains

du centre hospitalier intercommunal du Pays du Revermont

sise rue des Barres à Salins-les-Bains (Jura)

ARS Bourgogne Franche-Comté - 39-2017-01-23-007 - Décision n° DOS/ASPU/016/2017 portant autorisation de la pharmacie à usage intérieur du site de
Salins-les-Bains du centre hospitalier intercommunal du Pays du Revermont sise rue des Barres à Salins-les-Bains (Jura) 4



 

 
 

     

Décision n° DOS/ASPU/016/2017 

Portant autorisation de la pharmacie à usage intérieur du site de Salins-les-Bains du centre 

hospitalier intercommunal du Pays du Revermont sise rue des Barres à Salins-les-Bains (Jura) 

  

Le directeur général de l’agence  

régionale de santé de Bourgogne- Franche-Comté 

 

VU le code de la santé publique, notamment le chapitre VI du titre II du livre 1
er

 de sa cinquième 

partie ; 

 

VU l’arrêté ministériel du 22 juin 2001 relatif aux bonnes pratiques de pharmacie hospitalière ; 

 

VU l’arrêté du directeur général de l’agence régionale de santé de Bourgogne-Franche-Comté 

n° ARSBFC/DOS/PSH 2016-626 du 22 juin 2016 portant transformation des centres hospitaliers 

d’Arbois, de Poligny et de Salins-les Bains en centre hospitalier intercommunal résultant de leur 

fusion à compter du 1
er

 janvier 2017 ; 

 

VU la demande adressée le 30 décembre 2016 au directeur général de l’agence régionale de santé 

de Bourgogne-Franche-Comté par le directeur des centres hospitaliers d’Arbois, Poligny et 

Salins-les-Bains en vue d’obtenir le transfert des autorisations des pharmacies à usage intérieur de 

ces établissements de santé au centre hospitalier intercommunal du Pays du Revermont, 

établissement de santé résultant de leur fusion à compter du 1
er

 janvier 2017 ; 

 

VU le dossier présenté à l’appui de la demande initiée le 30 décembre 2016 par le directeur des 

centres hospitaliers d’Arbois, Poligny et Salins-les-Bains auprès du directeur général de l’agence 

régionale de santé de Bourgogne-Franche-Comté qui l’a réceptionné le 5 janvier 2017, 

 

Considérant que le centre hospitalier de Salins-les-Bains constitue désormais un site du centre 

hospitalier intercommunal (CHI) du Pays du Revermont, il est nécessaire de transférer au CHI 

l’autorisation de la pharmacie à usage intérieur qu’il détenait ; 

 

Considérant que la pharmacie à usage intérieur du site de Salins-les-Bains du centre hospitalier 

intercommunal du Pays du Revermont dispose de locaux, de moyens en personnel, en équipements 

et d’un système d’information lui permettant d’assurer l’ensemble des missions énoncées à l’article 

R. 5126-8 du code de la santé publique ainsi que l’activité prévue à l’article R. 5126-9 du même 

code dont elle sollicite une autorisation d’exercice, 

 
 

DECIDE  

 

Article 1
er

 : La pharmacie à usage intérieur du site de Salins-les-Bains du centre hospitalier 

intercommunal du Pays du Revermont dont le siège social est établi rue du Docteur Germain à 

Salins-les-Bains (Jura) est autorisée : 

 

 à assurer les missions prévues à l’article R. 5126-8 du code de la santé publique : 

 

- La gestion, l’approvisionnement, le contrôle, la détention et la dispensation des médicaments, 

produits ou objets mentionnés à l’article L. 4211-1 du code de la santé publique ainsi que des 

dispositifs médicaux stériles ; 

…/… 

ARS Bourgogne Franche-Comté - 39-2017-01-23-007 - Décision n° DOS/ASPU/016/2017 portant autorisation de la pharmacie à usage intérieur du site de
Salins-les-Bains du centre hospitalier intercommunal du Pays du Revermont sise rue des Barres à Salins-les-Bains (Jura) 5



 

2 

 

 

- La réalisation des préparations magistrales à partir de matières premières ou de spécialités 

pharmaceutiques ; 

- La division des produits officinaux ; 

 

 à exercer l’activité suivante, prévue à l’article R. 5126-9 du code de la santé publique : 

 

- La vente de médicaments au public dans les conditions prévues à l’article L. 5126-4 du code 

de la santé publique. 

 

Les locaux de la pharmacie à usage intérieur du site de Salins-les-Bains du centre hospitalier 

intercommunal du Pays du Revermont sis rue des Barres à Salins-les-Bains sont implantés au 

rez-de-jardin. 

 

La pharmacie à usage intérieur desservira l’ensemble des lits et places du site de Salins-les-Bains 

du centre hospitalier intercommunal du Pays du Revermont et de l’établissement d’hébergement 

pour personnes âgées dépendantes sis rue du Docteur Germain à Salins-les-Bains. 

 

Soins de suite et de réadaptation : 113 lits et places. 

Etablissement d’hébergement pour personnes âgées dépendantes : 174 lits. 

 

Article 2 : L’arrêté préfectoral du 8 décembre 1966 délivrant la licence n° 63 autorisant la 

création d’une pharmacie dans les locaux de l’hôpital hospice de Salins-les-Bains est abrogé. 

 

Article 3 : L’arrêté agence régionale de l’hospitalisation de Franche-Comté n° 39/2004/90 du 30 

novembre 2004 autorisant la pharmacie à usage intérieur du centre hospitalier de Salins-les-Bains 

à assurer la vente de médicaments au public est abrogé . 

 

Article 4 : L’arrêté agence régionale de l’hospitalisation de Franche-Comté n° 39/2006/134 du 20 

novembre 2006 autorisant le transfert de la pharmacie à usage intérieur du centre hospitalier de 

Salins-les-Bains est abrogé. 

 

Article 5 : Le temps de présence du pharmacien sur le site de Salins-les-Bains du centre hospitalier 

intercommunal du Pays du Revermont est de 10 demi-journées hebdomadaires dont 6 

demi-journées consacrées à la pharmacie à usage intérieur. 

 

Article 6 : Toute modification des conditions de fonctionnement de la pharmacie à usage intérieur 

figurant dans la présente décision doit faire l’objet d’une autorisation dans les conditions prévues à 

l’article R. 5126-19 du code de la santé publique. 

   

Article 7 : Le directeur de l’organisation des soins de l’agence régionale de santé de 

Bourgogne-Franche-Comté est chargé de l’exécution de la présente décision qui sera publiée au 

recueil des actes administratifs de la préfecture de la région Bourgogne-Franche-Comté et au recueil 

des actes administratifs de la préfecture du département du Jura. Elle sera notifiée au directeur du 

centre hospitalier intercommunal du Pays du Revermont et une copie sera adressée au président du 

conseil central de la section H de l’ordre national des pharmaciens. 
 

Fait à DIJON, le 23 janvier 2017 
 

Le directeur général, 

Signé 

Pierre PRIBILE 

La présente décision peut faire l’objet d’un recours gracieux auprès du directeur général de l’agence régionale de santé de 

Bourgogne-Franche-Comté, d’un recours hiérarchique auprès du ministre chargé de la santé ou d’un recours contentieux auprès du 

tribunal administratif de Besançon dans un délai de deux mois à compter de sa notification au demandeur. A l’égard des tiers, ce 

délai court à compter de la publication aux recueils des actes administratifs de la préfecture de la région Bourgogne-Franche-

Comté et de la préfecture du département du Jura.  

ARS Bourgogne Franche-Comté - 39-2017-01-23-007 - Décision n° DOS/ASPU/016/2017 portant autorisation de la pharmacie à usage intérieur du site de
Salins-les-Bains du centre hospitalier intercommunal du Pays du Revermont sise rue des Barres à Salins-les-Bains (Jura) 6



ARS Bourgogne Franche-Comté

39-2017-01-23-008

Décision n° DOS/ASPU/017/2017 portant autorisation de

la pharmacie à usage intérieur du site d’Arbois du centre

hospitalier intercommunal du Pays du Revermont sise 23

rue de l’hôpital à Arbois (Jura) 

ARS Bourgogne Franche-Comté - 39-2017-01-23-008 - Décision n° DOS/ASPU/017/2017 portant autorisation de la pharmacie à usage intérieur du site d’Arbois
du centre hospitalier intercommunal du Pays du Revermont sise 23 rue de l’hôpital à Arbois (Jura) 7



 

 
 

     

Décision n° DOS/ASPU/017/2017 

Portant autorisation de la pharmacie à usage intérieur du site d’Arbois du centre hospitalier 

intercommunal du Pays du Revermont sise 23 rue de l’hôpital à Arbois (Jura)  

 

Le directeur général de l’agence  

régionale de santé de Bourgogne- Franche-Comté 

 

VU le code de la santé publique, notamment le chapitre VI du titre II du livre 1
er

 de sa cinquième 

partie ; 

 

VU l’arrêté ministériel du 22 juin 2001 relatif aux bonnes pratiques de pharmacie hospitalière ; 

 

VU l’arrêté du directeur général de l’agence régionale de santé de Bourgogne-Franche-Comté 

n° ARSBFC/DOS/PSH 2016-626 du 22 juin 2016 portant transformation des centres hospitaliers 

d’Arbois, de Poligny et de Salins-les Bains en centre hospitalier intercommunal résultant de leur 

fusion à compter du 1
er

 janvier 2017 ; 

 

VU la demande adressée le 30 décembre 2016 au directeur général de l’agence régionale de santé 

de Bourgogne-Franche-Comté par le directeur des centres hospitaliers d’Arbois, Poligny et 

Salins-les-Bains en vue d’obtenir le transfert des autorisations des pharmacies à usage intérieur de 

ces établissements de santé au centre hospitalier intercommunal du Pays du Revermont, 

établissement de santé résultant de leur fusion à compter du 1
er

 janvier 2017 ; 

 

VU le dossier présenté à l’appui de la demande initiée le 30 décembre 2016 par le directeur des 

centres hospitaliers d’Arbois, Poligny et Salins-les-Bains auprès du directeur général de l’agence 

régionale de santé de Bourgogne-Franche-Comté qui l’a réceptionné le 5 janvier 2017 ; 

 

Considérant que le centre hospitalier d’Arbois constitue désormais un site du centre hospitalier 

intercommunal (CHI) du Pays du Revermont, il est nécessaire de transférer au CHI l’autorisation de 

la pharmacie à usage intérieur qu’il détenait ; 

 

Considérant que la pharmacie à usage intérieur du site d’Arbois du centre hospitalier 

intercommunal du Pays du Revermont dispose de locaux, de moyens en personnel, en équipements 

et d’un système d’information lui permettant d’assurer l’ensemble des missions énoncées à l’article 

R. 5126-8 du code de la santé publique ainsi que l’activité prévue à l’article R. 5126-9 du même 

code dont elle sollicite une autorisation d’exercice, 

 

DECIDE  
 

 

Article 1
er

 : La pharmacie à usage intérieur du site d’Arbois du centre hospitalier intercommunal du 

Pays du Revermont dont le siège social est établi rue du Docteur Germain à Salins-les-Bains (Jura) 

est autorisée : 

 

 à assurer les missions prévues à l’article R. 5126-8 du code de la santé publique : 
 

- La gestion, l’approvisionnement, le contrôle, la détention et la dispensation des 

médicaments, produits ou objets mentionnés à l’article L. 4211-1 du code de la santé 

publique ainsi que des dispositifs médicaux stériles ; 

…/… 

ARS Bourgogne Franche-Comté - 39-2017-01-23-008 - Décision n° DOS/ASPU/017/2017 portant autorisation de la pharmacie à usage intérieur du site d’Arbois
du centre hospitalier intercommunal du Pays du Revermont sise 23 rue de l’hôpital à Arbois (Jura) 8



 

2 

 

 

- La réalisation des préparations magistrales à partir de matières premières ou de spécialités 

pharmaceutiques ; 

- La division des produits officinaux. 

 

 à exercer l’activité suivante, prévue à l’article R. 5126-9 du code de la santé publique : 

 

- La vente de médicaments au public dans les conditions prévues à l’article L. 5126-4 du code 

de la santé publique. 

 

Les locaux de la pharmacie à usage intérieur du site d’Arbois du centre hospitalier intercommunal 

du Pays du Revermont sis 23 rue de l’hôpital à Arbois sont implantés au 2
ème

 étage et au sous-sol. 

 

La pharmacie à usage intérieur dessert l’ensemble des lits et places du site d’Arbois du centre 

hospitalier intercommunal du Pays du Revermont (45 lits de soins de suite et de réadaptation et 25 

lits d’établissement d’hébergement pour personnes âgées dépendantes) et de l’établissement 

d’hébergement pour personnes âgées dépendantes Résidence Delort sis 12 rue de la Faïencerie à 

Arbois (73 lits) ; soit au total 143 lits. 

 

Article 2 : L’arrêté préfectoral direction départementale des affaires sanitaires et sociales du Jura 

n° 85/142 du 11 février 1985 autorisant le directeur de l’hôpital d’Arbois à créer une pharmacie 

réservée à l’usage intérieur est abrogé. 

 

Article 3 : L’arrêté agence régionale de l’hospitalisation de Franche-Comté n° 39/2004/85 du 30 

novembre 2004 autorisant la pharmacie à usage intérieur de l’hôpital local d’Arbois à assurer la 

vente de médicaments au public est abrogé. 

 

Article 4 : Le temps de présence du pharmacien chargé de la gérance de la pharmacie à usage 

intérieur du site d’Arbois du centre hospitalier intercommunal du Pays du Revermont est de cinq 

demi-journées par semaine. 

 

Article 5 : Toute modification des conditions de fonctionnement de la pharmacie à usage intérieur 

figurant dans la présente décision doit faire l’objet d’une autorisation dans les conditions prévues à 

l’article R. 5126-19 du code de la santé publique. 

      

Article 6 : Le directeur de l’organisation des soins de l’agence régionale de santé de 

Bourgogne-Franche-Comté est chargé de l’exécution de la présente décision qui sera publiée au 

recueil des actes administratifs de la préfecture de la région Bourgogne-Franche-Comté et au recueil 

des actes administratifs de la préfecture du département du Jura. Elle sera notifiée au directeur du 

centre hospitalier intercommunal du Pays du Revermont et une copie sera adressée au président du 

conseil central de la section H de l’ordre national des pharmaciens. 
 

Fait à DIJON, le 23 janvier 2017 
 

Le directeur général, 

Signé 

Pierre PRIBILE 

 

 

La présente décision peut faire l’objet d’un recours gracieux auprès du directeur général de l’agence régionale de santé de 

Bourgogne-Franche-Comté, d’un recours hiérarchique auprès du ministre chargé de la santé ou d’un recours contentieux auprès du 

tribunal administratif de Besançon dans un délai de deux mois à compter de sa notification au demandeur. A l’égard des tiers, ce 

délai court à compter de la publication aux recueils des actes administratifs de la préfecture de la région Bourgogne-Franche-

Comté et de la préfecture du département du Jura.  

ARS Bourgogne Franche-Comté - 39-2017-01-23-008 - Décision n° DOS/ASPU/017/2017 portant autorisation de la pharmacie à usage intérieur du site d’Arbois
du centre hospitalier intercommunal du Pays du Revermont sise 23 rue de l’hôpital à Arbois (Jura) 9



ARS Bourgogne Franche-Comté

39-2017-01-23-009

Décision n° DOS/ASPU/018/2017 portant autorisation de

la pharmacie à usage intérieur du site de Poligny du centre

hospitalier intercommunal du Pays du Revermont sise

avenue Foch à Poligny (Jura) 

ARS Bourgogne Franche-Comté - 39-2017-01-23-009 - Décision n° DOS/ASPU/018/2017 portant autorisation de la pharmacie à usage intérieur du site de
Poligny du centre hospitalier intercommunal du Pays du Revermont sise avenue Foch à Poligny (Jura) 10



 

 
 

     

Décision n° DOS/ASPU/018/2017 

Portant autorisation de la pharmacie à usage intérieur du site de Poligny du centre hospitalier 

intercommunal du Pays du Revermont sise avenue Foch à Poligny (Jura)  

 

Le directeur général de l’agence  

régionale de santé de Bourgogne- Franche-Comté 

 

VU le code de la santé publique, notamment le chapitre VI du titre II du livre 1
er

 de sa cinquième 

partie ; 

 

VU l’arrêté ministériel du 22 juin 2001 relatif aux bonnes pratiques de pharmacie hospitalière ; 

 

VU l’arrêté du directeur général de l’agence régionale de santé de Bourgogne-Franche-Comté 

n° ARSBFC/DOS/PSH 2016-626 du 22 juin 2016 portant transformation des centres hospitaliers 

d’Arbois, de Poligny et de Salins-les Bains en centre hospitalier intercommunal résultant de leur 

fusion à compter du 1
er

 janvier 2017 ; 

 

VU la demande adressée le 30 décembre 2016 au directeur général de l’agence régionale de santé 

de Bourgogne-Franche-Comté par le directeur des centres hospitaliers d’Arbois, Poligny et 

Salins-les-Bains en vue d’obtenir le transfert des autorisations des pharmacies à usage intérieur de 

ces établissements de santé au centre hospitalier intercommunal du Pays du Revermont, 

établissement de santé résultant de leur fusion à compter du 1
er

 janvier 2017 ; 

 

VU le dossier présenté à l’appui de la demande initiée le 30 décembre 2016 par le directeur des 

centres hospitaliers d’Arbois, Poligny et Salins-les-Bains auprès du directeur général de l’agence 

régionale de santé de Bourgogne-Franche-Comté qui l’a réceptionné le 5 janvier 2017 ; 

 

Considérant que le centre hospitalier de Poligny constitue désormais un site du centre hospitalier 

intercommunal (CHI) du Pays du Revermont, il est nécessaire de transférer au CHI l’autorisation de 

la pharmacie à usage intérieur qu’il détenait ; 

 

Considérant que la pharmacie à usage intérieur du site de Poligny du centre hospitalier 

intercommunal du Pays du Revermont dispose de locaux, de moyens en personnel, en équipements 

et d’un système d’information lui permettant d’assurer l’ensemble des missions énoncées à l’article 

R. 5126-8 du code de la santé publique ainsi que l’activité prévue à l’article R. 5126-9 du même 

code dont elle sollicite une autorisation d’exercice, 
 

DECIDE  
 

Article 1
er

 : La pharmacie à usage intérieur du site de Poligny du centre hospitalier intercommunal 

du Pays du Revermont dont le siège social est établi rue du Docteur Germain à Salins-les-Bains 

(Jura) est autorisée : 

 

 à assurer les missions prévues à l’article R. 5126-8 du code de la santé publique : 

 

- La gestion, l’approvisionnement, le contrôle, la détention et la dispensation des 

médicaments, produits ou objets mentionnés à l’article L. 4211-1 du code de la santé 

publique ainsi que des dispositifs médicaux stériles ; 

…/… 

 

ARS Bourgogne Franche-Comté - 39-2017-01-23-009 - Décision n° DOS/ASPU/018/2017 portant autorisation de la pharmacie à usage intérieur du site de
Poligny du centre hospitalier intercommunal du Pays du Revermont sise avenue Foch à Poligny (Jura) 11



 

2 

 

 

- La réalisation des préparations magistrales à partir de matières premières ou de spécialités 

pharmaceutiques ; 

- La division des produits officinaux. 

 

 à exercer l’activité suivante, prévue à l’article R. 5126-9 du code de la santé publique : 

 

- La vente de médicaments au public dans les conditions prévues à l’article L. 5126-4 du code 

de la santé publique. 

 

Les locaux de la pharmacie à usage intérieur du site de Poligny du centre hospitalier 

intercommunal du Pays du Revermont sis avenue Foch à Poligny sont implantés au 

rez-de-chaussée. 
 

La pharmacie à usage intérieur dessert l’ensemble des lits et places du site de Poligny du centre 

hospitalier intercommunal du Pays du Revermont et de son établissement d’hébergement pour 

personnes âgées dépendantes (150 lits et 3 lits temporaires) sis avenue Foch à Poligny et de 

l’établissement d’hébergement pour personnes âgées dépendantes Les Charmettes (35 lits) sis 26 

rue du Faubourg à Sellières (Jura) ; soit au total 188 lits. 

 

Article 2 : L’arrêté préfectoral direction départementale des affaires sanitaires et sociales du Jura 

n° 85/143 du 11 février 1985 autorisant le directeur de l’hôpital de Poligny à créer une pharmacie 

réservée à l’usage intérieur est abrogé. 

 

Article 3 : L’arrêté préfectoral direction départementale des affaires sanitaires et sociales du Jura 

n° 2003/31 du 20 janvier 2003 autorisant la pharmacie à usage intérieur de l’hôpital de Poligny à 

délivrer des aliments diététiques destinés à des fins médicales spéciales est abrogé. 

 

Article 4 : L’arrêté agence régionale de l’hospitalisation de Franche-Comté n° 39/2004/87 du 30 

novembre 2004 autorisant la pharmacie à usage intérieur de l’hôpital local de Poligny à assurer la 

vente de médicaments au public est abrogé . 

 

Article 5 : Le temps de présence du pharmacien chargé de la gérance de la pharmacie à usage 

intérieur du site de Poligny du centre hospitalier intercommunal du Pays du Revermont est de cinq 

demi-journées par semaine. 

 

Article 6 : Toute modification des conditions de fonctionnement de la pharmacie à usage intérieur 

figurant dans la présente décision doit faire l’objet d’une autorisation dans les conditions prévues à 

l’article R. 5126-19 du code de la santé publique. 

     

Article 7 : Le directeur de l’organisation des soins de l’agence régionale de santé de 

Bourgogne-Franche-Comté est chargé de l’exécution de la présente décision qui sera publiée au 

recueil des actes administratifs de la préfecture de la région Bourgogne-Franche-Comté et au recueil 

des actes administratifs de la préfecture du département du Jura. Elle sera notifiée au directeur du 

centre hospitalier intercommunal du Pays du Revermont et une copie sera adressée au président du 

conseil central de la section H de l’ordre national des pharmaciens. 
 

Fait à DIJON, le 23 janvier 2017 
 

Le directeur général, 

Signé 

Pierre PRIBILE 
 

La présente décision peut faire l’objet d’un recours gracieux auprès du directeur général de l’agence régionale de santé de 

Bourgogne-Franche-Comté, d’un recours hiérarchique auprès du ministre chargé de la santé ou d’un recours contentieux auprès du 

tribunal administratif de Besançon dans un délai de deux mois à compter de sa notification au demandeur. A l’égard des tiers, ce 

délai court à compter de la publication aux recueils des actes administratifs de la préfecture de la région Bourgogne-Franche-

Comté et de la préfecture du département du Jura.  

ARS Bourgogne Franche-Comté - 39-2017-01-23-009 - Décision n° DOS/ASPU/018/2017 portant autorisation de la pharmacie à usage intérieur du site de
Poligny du centre hospitalier intercommunal du Pays du Revermont sise avenue Foch à Poligny (Jura) 12



DDCSPP 39

39-2017-01-23-006

agrement modif CADA 203pl

Autorisation de création de 203 places en Centre d'Accueil pour Demandeurs d'Asile

DDCSPP 39 - 39-2017-01-23-006 - agrement modif CADA 203pl 13



DDCSPP 39 - 39-2017-01-23-006 - agrement modif CADA 203pl 14



DDCSPP 39 - 39-2017-01-23-006 - agrement modif CADA 203pl 15



DDFIP 39

39-2017-01-24-005

del.S_SIP_Pol

Délégation de signature en matière de contentieux et de gracieux pour le SIP DE POLIGNY

DDFIP 39 - 39-2017-01-24-005 - del.S_SIP_Pol 16



DDFIP 39 - 39-2017-01-24-005 - del.S_SIP_Pol 17



DDFIP 39 - 39-2017-01-24-005 - del.S_SIP_Pol 18



DDFIP 39 - 39-2017-01-24-005 - del.S_SIP_Pol 19



DDFIP 39 - 39-2017-01-24-005 - del.S_SIP_Pol 20



DDT 39

39-2017-01-31-001

Arrêté modifiant l'arrêté n° 2016-07-01-10 du 1er juillet

2016 relatif à l’ouverture et à la clôture de la chasse pour la

campagne 2016-2017 dans le département du Jura

DDT 39 - 39-2017-01-31-001 - Arrêté modifiant l'arrêté n° 2016-07-01-10 du 1er juillet 2016 relatif à l’ouverture et à la clôture de la chasse pour la campagne
2016-2017 dans le département du Jura 21



DDT 39 - 39-2017-01-31-001 - Arrêté modifiant l'arrêté n° 2016-07-01-10 du 1er juillet 2016 relatif à l’ouverture et à la clôture de la chasse pour la campagne
2016-2017 dans le département du Jura 22



DDT 39 - 39-2017-01-31-001 - Arrêté modifiant l'arrêté n° 2016-07-01-10 du 1er juillet 2016 relatif à l’ouverture et à la clôture de la chasse pour la campagne
2016-2017 dans le département du Jura 23



DDT 39

39-2017-02-01-001

Arrêté n° DDT MDSER ER 2017.02.01.05 portant

abrogation de l'autorisation d'exploitation d'un

établissement d'enseignement de la conduite des véhicules

à moteur et de la sécurité routière de M. Gilles BULLY

situé 8 rue de Strasbourg à MOUCHARD.

DDT 39 - 39-2017-02-01-001 - Arrêté n° DDT MDSER ER 2017.02.01.05 portant abrogation de l'autorisation d'exploitation d'un établissement d'enseignement
de la conduite des véhicules à moteur et de la sécurité routière de M. Gilles BULLY situé 8 rue de Strasbourg à MOUCHARD. 24



DDT 39 - 39-2017-02-01-001 - Arrêté n° DDT MDSER ER 2017.02.01.05 portant abrogation de l'autorisation d'exploitation d'un établissement d'enseignement
de la conduite des véhicules à moteur et de la sécurité routière de M. Gilles BULLY situé 8 rue de Strasbourg à MOUCHARD. 25



DDT 39

39-2017-01-27-005

Arrêté ordonnant l'organisation de battues administratives

aux sangliers sur le territoire de la Réserve Naturelle

Nationale "Ile du Girard" et des communes de GEVRY,

MOLAY, PARCEY, RAHON

DDT 39 - 39-2017-01-27-005 - Arrêté ordonnant l'organisation de battues administratives aux sangliers sur le territoire de la Réserve Naturelle Nationale "Ile du
Girard" et des communes de GEVRY, MOLAY, PARCEY, RAHON 26



DDT 39 - 39-2017-01-27-005 - Arrêté ordonnant l'organisation de battues administratives aux sangliers sur le territoire de la Réserve Naturelle Nationale "Ile du
Girard" et des communes de GEVRY, MOLAY, PARCEY, RAHON 27



DDT 39 - 39-2017-01-27-005 - Arrêté ordonnant l'organisation de battues administratives aux sangliers sur le territoire de la Réserve Naturelle Nationale "Ile du
Girard" et des communes de GEVRY, MOLAY, PARCEY, RAHON 28



DDT 39

39-2017-01-27-006

Arrêté portant abrogation de l'autorisation d'enseigner de

madame L'EXCELLENT Natacha

DDT 39 - 39-2017-01-27-006 - Arrêté portant abrogation de l'autorisation d'enseigner de madame L'EXCELLENT Natacha 29



DDT 39 - 39-2017-01-27-006 - Arrêté portant abrogation de l'autorisation d'enseigner de madame L'EXCELLENT Natacha 30



DDT 39

39-2017-01-30-001

Arrêté portant agrément de la SARL David Assainissement

pour la réalisation des vidanges des installations

d'assainissement non collectif

DDT 39 - 39-2017-01-30-001 - Arrêté portant agrément de la SARL David Assainissement pour la réalisation des vidanges des installations d'assainissement non
collectif 31



DDT 39 - 39-2017-01-30-001 - Arrêté portant agrément de la SARL David Assainissement pour la réalisation des vidanges des installations d'assainissement non
collectif 32



DDT 39 - 39-2017-01-30-001 - Arrêté portant agrément de la SARL David Assainissement pour la réalisation des vidanges des installations d'assainissement non
collectif 33



DDT 39 - 39-2017-01-30-001 - Arrêté portant agrément de la SARL David Assainissement pour la réalisation des vidanges des installations d'assainissement non
collectif 34



DDT 39 - 39-2017-01-30-001 - Arrêté portant agrément de la SARL David Assainissement pour la réalisation des vidanges des installations d'assainissement non
collectif 35



DREAL Bourgogne Franche-Comté

39-2017-01-27-008

Arrêté portant dérogation à l'interdiction de capturer des

spécimens d'espèces animales protégées dans le cadre d'un

suivi scientifique sur le site Natura 2000 "Bresse

Jurassienne"Arrêté portant dérogation à l'interdiction de capturer des spécimens d'espèces animales protégées

dans le cadre d'un suivi scientifique sur le site Natura 2000 "Bresse Jurassienne"

DREAL Bourgogne Franche-Comté - 39-2017-01-27-008 - Arrêté portant dérogation à l'interdiction de capturer des spécimens d'espèces animales protégées
dans le cadre d'un suivi scientifique sur le site Natura 2000 "Bresse Jurassienne" 36



DREAL Bourgogne Franche-Comté - 39-2017-01-27-008 - Arrêté portant dérogation à l'interdiction de capturer des spécimens d'espèces animales protégées
dans le cadre d'un suivi scientifique sur le site Natura 2000 "Bresse Jurassienne" 37



DREAL Bourgogne Franche-Comté - 39-2017-01-27-008 - Arrêté portant dérogation à l'interdiction de capturer des spécimens d'espèces animales protégées
dans le cadre d'un suivi scientifique sur le site Natura 2000 "Bresse Jurassienne" 38



DREAL Bourgogne Franche-Comté - 39-2017-01-27-008 - Arrêté portant dérogation à l'interdiction de capturer des spécimens d'espèces animales protégées
dans le cadre d'un suivi scientifique sur le site Natura 2000 "Bresse Jurassienne" 39



DREAL Bourgogne Franche-Comté - 39-2017-01-27-008 - Arrêté portant dérogation à l'interdiction de capturer des spécimens d'espèces animales protégées
dans le cadre d'un suivi scientifique sur le site Natura 2000 "Bresse Jurassienne" 40



DREAL Bourgogne Franche-Comté - 39-2017-01-27-008 - Arrêté portant dérogation à l'interdiction de capturer des spécimens d'espèces animales protégées
dans le cadre d'un suivi scientifique sur le site Natura 2000 "Bresse Jurassienne" 41



DREAL Bourgogne Franche-Comté - 39-2017-01-27-008 - Arrêté portant dérogation à l'interdiction de capturer des spécimens d'espèces animales protégées
dans le cadre d'un suivi scientifique sur le site Natura 2000 "Bresse Jurassienne" 42



DREAL Bourgogne Franche-Comté - 39-2017-01-27-008 - Arrêté portant dérogation à l'interdiction de capturer des spécimens d'espèces animales protégées
dans le cadre d'un suivi scientifique sur le site Natura 2000 "Bresse Jurassienne" 43



DREAL Bourgogne Franche-Comté - 39-2017-01-27-008 - Arrêté portant dérogation à l'interdiction de capturer des spécimens d'espèces animales protégées
dans le cadre d'un suivi scientifique sur le site Natura 2000 "Bresse Jurassienne" 44



DREAL Bourgogne Franche-Comté

39-2017-01-27-009

Arrêté portant dérogation à l'interdiction de capturer des

spécimens d'espèces animales protégées dans le cadre d'un

suivi scientifique sur le site Natura 2000 "Petite Montagne

du Jura"Arrêté portant dérogation à l'interdiction de capturer des spécimens d'espèces animales protégées

dans le cadre d'un suivi scientifique sur le site Natura 2000 "Petite Montagne du Jura"

DREAL Bourgogne Franche-Comté - 39-2017-01-27-009 - Arrêté portant dérogation à l'interdiction de capturer des spécimens d'espèces animales protégées
dans le cadre d'un suivi scientifique sur le site Natura 2000 "Petite Montagne du Jura" 45



DREAL Bourgogne Franche-Comté - 39-2017-01-27-009 - Arrêté portant dérogation à l'interdiction de capturer des spécimens d'espèces animales protégées
dans le cadre d'un suivi scientifique sur le site Natura 2000 "Petite Montagne du Jura" 46



DREAL Bourgogne Franche-Comté - 39-2017-01-27-009 - Arrêté portant dérogation à l'interdiction de capturer des spécimens d'espèces animales protégées
dans le cadre d'un suivi scientifique sur le site Natura 2000 "Petite Montagne du Jura" 47



DREAL Bourgogne Franche-Comté - 39-2017-01-27-009 - Arrêté portant dérogation à l'interdiction de capturer des spécimens d'espèces animales protégées
dans le cadre d'un suivi scientifique sur le site Natura 2000 "Petite Montagne du Jura" 48



DREAL Bourgogne Franche-Comté - 39-2017-01-27-009 - Arrêté portant dérogation à l'interdiction de capturer des spécimens d'espèces animales protégées
dans le cadre d'un suivi scientifique sur le site Natura 2000 "Petite Montagne du Jura" 49



DREAL Bourgogne Franche-Comté - 39-2017-01-27-009 - Arrêté portant dérogation à l'interdiction de capturer des spécimens d'espèces animales protégées
dans le cadre d'un suivi scientifique sur le site Natura 2000 "Petite Montagne du Jura" 50



DREAL Bourgogne Franche-Comté - 39-2017-01-27-009 - Arrêté portant dérogation à l'interdiction de capturer des spécimens d'espèces animales protégées
dans le cadre d'un suivi scientifique sur le site Natura 2000 "Petite Montagne du Jura" 51



DREAL Bourgogne Franche-Comté - 39-2017-01-27-009 - Arrêté portant dérogation à l'interdiction de capturer des spécimens d'espèces animales protégées
dans le cadre d'un suivi scientifique sur le site Natura 2000 "Petite Montagne du Jura" 52



DREAL Bourgogne Franche-Comté - 39-2017-01-27-009 - Arrêté portant dérogation à l'interdiction de capturer des spécimens d'espèces animales protégées
dans le cadre d'un suivi scientifique sur le site Natura 2000 "Petite Montagne du Jura" 53



Préfecture du Jura

39-2017-01-30-002

A-20170130-Agrément ASPFT

Agrément de l'Association des Secouristes de la Poste et de France-Télécom du Jura pour former

aux premiers secours

Préfecture du Jura - 39-2017-01-30-002 - A-20170130-Agrément ASPFT 54



Préfecture du Jura - 39-2017-01-30-002 - A-20170130-Agrément ASPFT 55



Préfecture du Jura

39-2017-01-31-002

arrêté portant démission d'office de Mme Charline

BARBIER de son mandat de conseillère municipale de la

commune de MOISSEY

Préfecture du Jura - 39-2017-01-31-002 - arrêté portant démission d'office de Mme Charline BARBIER de son mandat de conseillère municipale de la commune
de MOISSEY 56



Préfecture du Jura - 39-2017-01-31-002 - arrêté portant démission d'office de Mme Charline BARBIER de son mandat de conseillère municipale de la commune
de MOISSEY 57



Préfecture du Jura - 39-2017-01-31-002 - arrêté portant démission d'office de Mme Charline BARBIER de son mandat de conseillère municipale de la commune
de MOISSEY 58



Préfecture du Jura

39-2017-01-31-003

Arrêté préfectoral portant démission d'office de Mme

Christine CANEL de son mandat de conseillère municipale

de la commune de MOISSEY

Préfecture du Jura - 39-2017-01-31-003 - Arrêté préfectoral portant démission d'office de Mme Christine CANEL de son mandat de conseillère municipale de la
commune de MOISSEY 59



Préfecture du Jura - 39-2017-01-31-003 - Arrêté préfectoral portant démission d'office de Mme Christine CANEL de son mandat de conseillère municipale de la
commune de MOISSEY 60



Préfecture du Jura - 39-2017-01-31-003 - Arrêté préfectoral portant démission d'office de Mme Christine CANEL de son mandat de conseillère municipale de la
commune de MOISSEY 61



Préfecture du Jura

39-2017-01-27-004

Arretebarrièresdégeljanvier2017

Préfecture du Jura - 39-2017-01-27-004 - Arretebarrièresdégeljanvier2017 62



Préfecture du Jura - 39-2017-01-27-004 - Arretebarrièresdégeljanvier2017 63



Préfecture du Jura - 39-2017-01-27-004 - Arretebarrièresdégeljanvier2017 64



Préfecture du Jura - 39-2017-01-27-004 - Arretebarrièresdégeljanvier2017 65



Préfecture du Jura - 39-2017-01-27-004 - Arretebarrièresdégeljanvier2017 66



Préfecture du Jura

39-2017-02-01-002

Communauté de communes du Val d'Amour : déclaration

d'utilité publique de la dérivation des eaux pour la

consommation humaine à partir du puits de captage de

Mont sous Vaudrey situé sur la commune de Mont sous

Vaudrey et la création des périmètres de protection

immédiat et rapproché autour de ces ouvrages de captage

et l'institution des servitudes associées pour assurer la

protection de ces ouvrages et la qualité de l'eau

Préfecture du Jura - 39-2017-02-01-002 - Communauté de communes du Val d'Amour : déclaration d'utilité publique de la dérivation des eaux pour la
consommation humaine à partir du puits de captage de Mont sous Vaudrey situé sur la commune de Mont sous Vaudrey et la création des périmètres de
protection immédiat et rapproché autour de ces ouvrages de captage et l'institution des servitudes associées pour assurer la protection de ces ouvrages et la qualité
de l'eau

67



Préfecture du Jura - 39-2017-02-01-002 - Communauté de communes du Val d'Amour : déclaration d'utilité publique de la dérivation des eaux pour la
consommation humaine à partir du puits de captage de Mont sous Vaudrey situé sur la commune de Mont sous Vaudrey et la création des périmètres de
protection immédiat et rapproché autour de ces ouvrages de captage et l'institution des servitudes associées pour assurer la protection de ces ouvrages et la qualité
de l'eau

68



Préfecture du Jura - 39-2017-02-01-002 - Communauté de communes du Val d'Amour : déclaration d'utilité publique de la dérivation des eaux pour la
consommation humaine à partir du puits de captage de Mont sous Vaudrey situé sur la commune de Mont sous Vaudrey et la création des périmètres de
protection immédiat et rapproché autour de ces ouvrages de captage et l'institution des servitudes associées pour assurer la protection de ces ouvrages et la qualité
de l'eau

69



Préfecture du Jura - 39-2017-02-01-002 - Communauté de communes du Val d'Amour : déclaration d'utilité publique de la dérivation des eaux pour la
consommation humaine à partir du puits de captage de Mont sous Vaudrey situé sur la commune de Mont sous Vaudrey et la création des périmètres de
protection immédiat et rapproché autour de ces ouvrages de captage et l'institution des servitudes associées pour assurer la protection de ces ouvrages et la qualité
de l'eau

70



Préfecture du Jura - 39-2017-02-01-002 - Communauté de communes du Val d'Amour : déclaration d'utilité publique de la dérivation des eaux pour la
consommation humaine à partir du puits de captage de Mont sous Vaudrey situé sur la commune de Mont sous Vaudrey et la création des périmètres de
protection immédiat et rapproché autour de ces ouvrages de captage et l'institution des servitudes associées pour assurer la protection de ces ouvrages et la qualité
de l'eau

71



Préfecture du Jura - 39-2017-02-01-002 - Communauté de communes du Val d'Amour : déclaration d'utilité publique de la dérivation des eaux pour la
consommation humaine à partir du puits de captage de Mont sous Vaudrey situé sur la commune de Mont sous Vaudrey et la création des périmètres de
protection immédiat et rapproché autour de ces ouvrages de captage et l'institution des servitudes associées pour assurer la protection de ces ouvrages et la qualité
de l'eau

72



Préfecture du Jura - 39-2017-02-01-002 - Communauté de communes du Val d'Amour : déclaration d'utilité publique de la dérivation des eaux pour la
consommation humaine à partir du puits de captage de Mont sous Vaudrey situé sur la commune de Mont sous Vaudrey et la création des périmètres de
protection immédiat et rapproché autour de ces ouvrages de captage et l'institution des servitudes associées pour assurer la protection de ces ouvrages et la qualité
de l'eau

73



Préfecture du Jura - 39-2017-02-01-002 - Communauté de communes du Val d'Amour : déclaration d'utilité publique de la dérivation des eaux pour la
consommation humaine à partir du puits de captage de Mont sous Vaudrey situé sur la commune de Mont sous Vaudrey et la création des périmètres de
protection immédiat et rapproché autour de ces ouvrages de captage et l'institution des servitudes associées pour assurer la protection de ces ouvrages et la qualité
de l'eau

74



Préfecture du Jura - 39-2017-02-01-002 - Communauté de communes du Val d'Amour : déclaration d'utilité publique de la dérivation des eaux pour la
consommation humaine à partir du puits de captage de Mont sous Vaudrey situé sur la commune de Mont sous Vaudrey et la création des périmètres de
protection immédiat et rapproché autour de ces ouvrages de captage et l'institution des servitudes associées pour assurer la protection de ces ouvrages et la qualité
de l'eau

75



Préfecture du Jura - 39-2017-02-01-002 - Communauté de communes du Val d'Amour : déclaration d'utilité publique de la dérivation des eaux pour la
consommation humaine à partir du puits de captage de Mont sous Vaudrey situé sur la commune de Mont sous Vaudrey et la création des périmètres de
protection immédiat et rapproché autour de ces ouvrages de captage et l'institution des servitudes associées pour assurer la protection de ces ouvrages et la qualité
de l'eau

76



Préfecture du Jura - 39-2017-02-01-002 - Communauté de communes du Val d'Amour : déclaration d'utilité publique de la dérivation des eaux pour la
consommation humaine à partir du puits de captage de Mont sous Vaudrey situé sur la commune de Mont sous Vaudrey et la création des périmètres de
protection immédiat et rapproché autour de ces ouvrages de captage et l'institution des servitudes associées pour assurer la protection de ces ouvrages et la qualité
de l'eau

77



Préfecture du Jura - 39-2017-02-01-002 - Communauté de communes du Val d'Amour : déclaration d'utilité publique de la dérivation des eaux pour la
consommation humaine à partir du puits de captage de Mont sous Vaudrey situé sur la commune de Mont sous Vaudrey et la création des périmètres de
protection immédiat et rapproché autour de ces ouvrages de captage et l'institution des servitudes associées pour assurer la protection de ces ouvrages et la qualité
de l'eau

78



Préfecture du Jura - 39-2017-02-01-002 - Communauté de communes du Val d'Amour : déclaration d'utilité publique de la dérivation des eaux pour la
consommation humaine à partir du puits de captage de Mont sous Vaudrey situé sur la commune de Mont sous Vaudrey et la création des périmètres de
protection immédiat et rapproché autour de ces ouvrages de captage et l'institution des servitudes associées pour assurer la protection de ces ouvrages et la qualité
de l'eau

79



Préfecture du Jura - 39-2017-02-01-002 - Communauté de communes du Val d'Amour : déclaration d'utilité publique de la dérivation des eaux pour la
consommation humaine à partir du puits de captage de Mont sous Vaudrey situé sur la commune de Mont sous Vaudrey et la création des périmètres de
protection immédiat et rapproché autour de ces ouvrages de captage et l'institution des servitudes associées pour assurer la protection de ces ouvrages et la qualité
de l'eau

80



Préfecture du Jura - 39-2017-02-01-002 - Communauté de communes du Val d'Amour : déclaration d'utilité publique de la dérivation des eaux pour la
consommation humaine à partir du puits de captage de Mont sous Vaudrey situé sur la commune de Mont sous Vaudrey et la création des périmètres de
protection immédiat et rapproché autour de ces ouvrages de captage et l'institution des servitudes associées pour assurer la protection de ces ouvrages et la qualité
de l'eau

81



Préfecture du Jura - 39-2017-02-01-002 - Communauté de communes du Val d'Amour : déclaration d'utilité publique de la dérivation des eaux pour la
consommation humaine à partir du puits de captage de Mont sous Vaudrey situé sur la commune de Mont sous Vaudrey et la création des périmètres de
protection immédiat et rapproché autour de ces ouvrages de captage et l'institution des servitudes associées pour assurer la protection de ces ouvrages et la qualité
de l'eau

82



Préfecture du Jura - 39-2017-02-01-002 - Communauté de communes du Val d'Amour : déclaration d'utilité publique de la dérivation des eaux pour la
consommation humaine à partir du puits de captage de Mont sous Vaudrey situé sur la commune de Mont sous Vaudrey et la création des périmètres de
protection immédiat et rapproché autour de ces ouvrages de captage et l'institution des servitudes associées pour assurer la protection de ces ouvrages et la qualité
de l'eau

83



Préfecture du Jura - 39-2017-02-01-002 - Communauté de communes du Val d'Amour : déclaration d'utilité publique de la dérivation des eaux pour la
consommation humaine à partir du puits de captage de Mont sous Vaudrey situé sur la commune de Mont sous Vaudrey et la création des périmètres de
protection immédiat et rapproché autour de ces ouvrages de captage et l'institution des servitudes associées pour assurer la protection de ces ouvrages et la qualité
de l'eau

84



Préfecture du Jura - 39-2017-02-01-002 - Communauté de communes du Val d'Amour : déclaration d'utilité publique de la dérivation des eaux pour la
consommation humaine à partir du puits de captage de Mont sous Vaudrey situé sur la commune de Mont sous Vaudrey et la création des périmètres de
protection immédiat et rapproché autour de ces ouvrages de captage et l'institution des servitudes associées pour assurer la protection de ces ouvrages et la qualité
de l'eau

85



Préfecture du Jura - 39-2017-02-01-002 - Communauté de communes du Val d'Amour : déclaration d'utilité publique de la dérivation des eaux pour la
consommation humaine à partir du puits de captage de Mont sous Vaudrey situé sur la commune de Mont sous Vaudrey et la création des périmètres de
protection immédiat et rapproché autour de ces ouvrages de captage et l'institution des servitudes associées pour assurer la protection de ces ouvrages et la qualité
de l'eau

86



Préfecture du Jura - 39-2017-02-01-002 - Communauté de communes du Val d'Amour : déclaration d'utilité publique de la dérivation des eaux pour la
consommation humaine à partir du puits de captage de Mont sous Vaudrey situé sur la commune de Mont sous Vaudrey et la création des périmètres de
protection immédiat et rapproché autour de ces ouvrages de captage et l'institution des servitudes associées pour assurer la protection de ces ouvrages et la qualité
de l'eau

87



Préfecture du Jura - 39-2017-02-01-002 - Communauté de communes du Val d'Amour : déclaration d'utilité publique de la dérivation des eaux pour la
consommation humaine à partir du puits de captage de Mont sous Vaudrey situé sur la commune de Mont sous Vaudrey et la création des périmètres de
protection immédiat et rapproché autour de ces ouvrages de captage et l'institution des servitudes associées pour assurer la protection de ces ouvrages et la qualité
de l'eau

88



Préfecture du Jura

39-2017-02-01-004

Commune de Plumont : autorisation de traiter et de

distribuer au public de l'eau destinée à la consommation

humaine

Préfecture du Jura - 39-2017-02-01-004 - Commune de Plumont : autorisation de traiter et de distribuer au public de l'eau destinée à la consommation humaine 89



Préfecture du Jura - 39-2017-02-01-004 - Commune de Plumont : autorisation de traiter et de distribuer au public de l'eau destinée à la consommation humaine 90



Préfecture du Jura - 39-2017-02-01-004 - Commune de Plumont : autorisation de traiter et de distribuer au public de l'eau destinée à la consommation humaine 91



Préfecture du Jura - 39-2017-02-01-004 - Commune de Plumont : autorisation de traiter et de distribuer au public de l'eau destinée à la consommation humaine 92



Préfecture du Jura

39-2017-02-01-003

Commune de Rans : déclaration d'utilité publique de la

dérivation des eaux pour la consommation humaine à partir

du captage de la source des Neuf Fontaines situé sur la

commune de Fraisans et la création des périmètres de

protection immédiate et rapprochée autour de ces ouvrages

de captage et l'institution des servitudes associées pour

assurer la protection de ces ouvrages et la qualité de l'eau

Préfecture du Jura - 39-2017-02-01-003 - Commune de Rans : déclaration d'utilité publique de la dérivation des eaux pour la consommation humaine à partir du
captage de la source des Neuf Fontaines situé sur la commune de Fraisans et la création des périmètres de protection immédiate et rapprochée autour de ces
ouvrages de captage et l'institution des servitudes associées pour assurer la protection de ces ouvrages et la qualité de l'eau

93



Préfecture du Jura - 39-2017-02-01-003 - Commune de Rans : déclaration d'utilité publique de la dérivation des eaux pour la consommation humaine à partir du
captage de la source des Neuf Fontaines situé sur la commune de Fraisans et la création des périmètres de protection immédiate et rapprochée autour de ces
ouvrages de captage et l'institution des servitudes associées pour assurer la protection de ces ouvrages et la qualité de l'eau

94



Préfecture du Jura - 39-2017-02-01-003 - Commune de Rans : déclaration d'utilité publique de la dérivation des eaux pour la consommation humaine à partir du
captage de la source des Neuf Fontaines situé sur la commune de Fraisans et la création des périmètres de protection immédiate et rapprochée autour de ces
ouvrages de captage et l'institution des servitudes associées pour assurer la protection de ces ouvrages et la qualité de l'eau

95



Préfecture du Jura - 39-2017-02-01-003 - Commune de Rans : déclaration d'utilité publique de la dérivation des eaux pour la consommation humaine à partir du
captage de la source des Neuf Fontaines situé sur la commune de Fraisans et la création des périmètres de protection immédiate et rapprochée autour de ces
ouvrages de captage et l'institution des servitudes associées pour assurer la protection de ces ouvrages et la qualité de l'eau

96



Préfecture du Jura - 39-2017-02-01-003 - Commune de Rans : déclaration d'utilité publique de la dérivation des eaux pour la consommation humaine à partir du
captage de la source des Neuf Fontaines situé sur la commune de Fraisans et la création des périmètres de protection immédiate et rapprochée autour de ces
ouvrages de captage et l'institution des servitudes associées pour assurer la protection de ces ouvrages et la qualité de l'eau

97



Préfecture du Jura - 39-2017-02-01-003 - Commune de Rans : déclaration d'utilité publique de la dérivation des eaux pour la consommation humaine à partir du
captage de la source des Neuf Fontaines situé sur la commune de Fraisans et la création des périmètres de protection immédiate et rapprochée autour de ces
ouvrages de captage et l'institution des servitudes associées pour assurer la protection de ces ouvrages et la qualité de l'eau

98



Préfecture du Jura - 39-2017-02-01-003 - Commune de Rans : déclaration d'utilité publique de la dérivation des eaux pour la consommation humaine à partir du
captage de la source des Neuf Fontaines situé sur la commune de Fraisans et la création des périmètres de protection immédiate et rapprochée autour de ces
ouvrages de captage et l'institution des servitudes associées pour assurer la protection de ces ouvrages et la qualité de l'eau

99



Préfecture du Jura - 39-2017-02-01-003 - Commune de Rans : déclaration d'utilité publique de la dérivation des eaux pour la consommation humaine à partir du
captage de la source des Neuf Fontaines situé sur la commune de Fraisans et la création des périmètres de protection immédiate et rapprochée autour de ces
ouvrages de captage et l'institution des servitudes associées pour assurer la protection de ces ouvrages et la qualité de l'eau

100



Préfecture du Jura - 39-2017-02-01-003 - Commune de Rans : déclaration d'utilité publique de la dérivation des eaux pour la consommation humaine à partir du
captage de la source des Neuf Fontaines situé sur la commune de Fraisans et la création des périmètres de protection immédiate et rapprochée autour de ces
ouvrages de captage et l'institution des servitudes associées pour assurer la protection de ces ouvrages et la qualité de l'eau

101



Préfecture du Jura - 39-2017-02-01-003 - Commune de Rans : déclaration d'utilité publique de la dérivation des eaux pour la consommation humaine à partir du
captage de la source des Neuf Fontaines situé sur la commune de Fraisans et la création des périmètres de protection immédiate et rapprochée autour de ces
ouvrages de captage et l'institution des servitudes associées pour assurer la protection de ces ouvrages et la qualité de l'eau

102



Préfecture du Jura - 39-2017-02-01-003 - Commune de Rans : déclaration d'utilité publique de la dérivation des eaux pour la consommation humaine à partir du
captage de la source des Neuf Fontaines situé sur la commune de Fraisans et la création des périmètres de protection immédiate et rapprochée autour de ces
ouvrages de captage et l'institution des servitudes associées pour assurer la protection de ces ouvrages et la qualité de l'eau

103



Préfecture du Jura - 39-2017-02-01-003 - Commune de Rans : déclaration d'utilité publique de la dérivation des eaux pour la consommation humaine à partir du
captage de la source des Neuf Fontaines situé sur la commune de Fraisans et la création des périmètres de protection immédiate et rapprochée autour de ces
ouvrages de captage et l'institution des servitudes associées pour assurer la protection de ces ouvrages et la qualité de l'eau

104



Préfecture du Jura - 39-2017-02-01-003 - Commune de Rans : déclaration d'utilité publique de la dérivation des eaux pour la consommation humaine à partir du
captage de la source des Neuf Fontaines situé sur la commune de Fraisans et la création des périmètres de protection immédiate et rapprochée autour de ces
ouvrages de captage et l'institution des servitudes associées pour assurer la protection de ces ouvrages et la qualité de l'eau

105



Préfecture du Jura - 39-2017-02-01-003 - Commune de Rans : déclaration d'utilité publique de la dérivation des eaux pour la consommation humaine à partir du
captage de la source des Neuf Fontaines situé sur la commune de Fraisans et la création des périmètres de protection immédiate et rapprochée autour de ces
ouvrages de captage et l'institution des servitudes associées pour assurer la protection de ces ouvrages et la qualité de l'eau

106



Préfecture du Jura - 39-2017-02-01-003 - Commune de Rans : déclaration d'utilité publique de la dérivation des eaux pour la consommation humaine à partir du
captage de la source des Neuf Fontaines situé sur la commune de Fraisans et la création des périmètres de protection immédiate et rapprochée autour de ces
ouvrages de captage et l'institution des servitudes associées pour assurer la protection de ces ouvrages et la qualité de l'eau

107



Préfecture du Jura - 39-2017-02-01-003 - Commune de Rans : déclaration d'utilité publique de la dérivation des eaux pour la consommation humaine à partir du
captage de la source des Neuf Fontaines situé sur la commune de Fraisans et la création des périmètres de protection immédiate et rapprochée autour de ces
ouvrages de captage et l'institution des servitudes associées pour assurer la protection de ces ouvrages et la qualité de l'eau

108



Préfecture du Jura - 39-2017-02-01-003 - Commune de Rans : déclaration d'utilité publique de la dérivation des eaux pour la consommation humaine à partir du
captage de la source des Neuf Fontaines situé sur la commune de Fraisans et la création des périmètres de protection immédiate et rapprochée autour de ces
ouvrages de captage et l'institution des servitudes associées pour assurer la protection de ces ouvrages et la qualité de l'eau

109



Préfecture du Jura - 39-2017-02-01-003 - Commune de Rans : déclaration d'utilité publique de la dérivation des eaux pour la consommation humaine à partir du
captage de la source des Neuf Fontaines situé sur la commune de Fraisans et la création des périmètres de protection immédiate et rapprochée autour de ces
ouvrages de captage et l'institution des servitudes associées pour assurer la protection de ces ouvrages et la qualité de l'eau

110



Préfecture du Jura - 39-2017-02-01-003 - Commune de Rans : déclaration d'utilité publique de la dérivation des eaux pour la consommation humaine à partir du
captage de la source des Neuf Fontaines situé sur la commune de Fraisans et la création des périmètres de protection immédiate et rapprochée autour de ces
ouvrages de captage et l'institution des servitudes associées pour assurer la protection de ces ouvrages et la qualité de l'eau

111



Préfecture du Jura - 39-2017-02-01-003 - Commune de Rans : déclaration d'utilité publique de la dérivation des eaux pour la consommation humaine à partir du
captage de la source des Neuf Fontaines situé sur la commune de Fraisans et la création des périmètres de protection immédiate et rapprochée autour de ces
ouvrages de captage et l'institution des servitudes associées pour assurer la protection de ces ouvrages et la qualité de l'eau

112



Préfecture du Jura - 39-2017-02-01-003 - Commune de Rans : déclaration d'utilité publique de la dérivation des eaux pour la consommation humaine à partir du
captage de la source des Neuf Fontaines situé sur la commune de Fraisans et la création des périmètres de protection immédiate et rapprochée autour de ces
ouvrages de captage et l'institution des servitudes associées pour assurer la protection de ces ouvrages et la qualité de l'eau

113



Préfecture du Jura - 39-2017-02-01-003 - Commune de Rans : déclaration d'utilité publique de la dérivation des eaux pour la consommation humaine à partir du
captage de la source des Neuf Fontaines situé sur la commune de Fraisans et la création des périmètres de protection immédiate et rapprochée autour de ces
ouvrages de captage et l'institution des servitudes associées pour assurer la protection de ces ouvrages et la qualité de l'eau

114



Préfecture du Jura - 39-2017-02-01-003 - Commune de Rans : déclaration d'utilité publique de la dérivation des eaux pour la consommation humaine à partir du
captage de la source des Neuf Fontaines situé sur la commune de Fraisans et la création des périmètres de protection immédiate et rapprochée autour de ces
ouvrages de captage et l'institution des servitudes associées pour assurer la protection de ces ouvrages et la qualité de l'eau

115



Préfecture du Jura - 39-2017-02-01-003 - Commune de Rans : déclaration d'utilité publique de la dérivation des eaux pour la consommation humaine à partir du
captage de la source des Neuf Fontaines situé sur la commune de Fraisans et la création des périmètres de protection immédiate et rapprochée autour de ces
ouvrages de captage et l'institution des servitudes associées pour assurer la protection de ces ouvrages et la qualité de l'eau

116



Préfecture du Jura - 39-2017-02-01-003 - Commune de Rans : déclaration d'utilité publique de la dérivation des eaux pour la consommation humaine à partir du
captage de la source des Neuf Fontaines situé sur la commune de Fraisans et la création des périmètres de protection immédiate et rapprochée autour de ces
ouvrages de captage et l'institution des servitudes associées pour assurer la protection de ces ouvrages et la qualité de l'eau

117



SP SAINT CLAUDE

39-2017-01-27-007

arrêté autorisation course de ski de fond MARATHON

DES NEIGES

SP SAINT CLAUDE - 39-2017-01-27-007 - arrêté autorisation course de ski de fond MARATHON DES NEIGES 118



SP SAINT CLAUDE - 39-2017-01-27-007 - arrêté autorisation course de ski de fond MARATHON DES NEIGES 119



SP SAINT CLAUDE - 39-2017-01-27-007 - arrêté autorisation course de ski de fond MARATHON DES NEIGES 120



SP SAINT CLAUDE - 39-2017-01-27-007 - arrêté autorisation course de ski de fond MARATHON DES NEIGES 121



SP SAINT CLAUDE - 39-2017-01-27-007 - arrêté autorisation course de ski de fond MARATHON DES NEIGES 122



SP SAINT CLAUDE - 39-2017-01-27-007 - arrêté autorisation course de ski de fond MARATHON DES NEIGES 123



SP SAINT CLAUDE - 39-2017-01-27-007 - arrêté autorisation course de ski de fond MARATHON DES NEIGES 124



SP SAINT CLAUDE - 39-2017-01-27-007 - arrêté autorisation course de ski de fond MARATHON DES NEIGES 125



SP SAINT CLAUDE - 39-2017-01-27-007 - arrêté autorisation course de ski de fond MARATHON DES NEIGES 126



SP SAINT CLAUDE - 39-2017-01-27-007 - arrêté autorisation course de ski de fond MARATHON DES NEIGES 127



SP SAINT CLAUDE - 39-2017-01-27-007 - arrêté autorisation course de ski de fond MARATHON DES NEIGES 128




